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I NA OSIEDLU ZABOBRZE W JELENIEJ GÓRZE

DLA TERENÓW PO£OflONYCH PRZY ULICY GRUNWALDZKIEJ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Za‡„cznik nr 4
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Skala1:1000

4.MW,U

4.KDL

4.1MN

4.1KDD

4.2KDD

4.3KDD

4.2MN

4.3MN

0m

4.4KDD

MNMN

KDL

MW,U

KDD

MW,U Symbol terenu

Granica obszaru objŒtego planem

niu lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznacze-

Nieprzekraczalne linie zabudowy

zabudowy us‡ugowej
Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

lokalnej
Teren publicznej drogi 

dojazdowej
Teren publicznej drogi 

OBOWI¥ZUJ¥CE OZNACZENIA PLANU:

Przeznaczenie terenu:

LEGENDA:

Granica obszaru objŒtego planem

MN

MW Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

jednorodzinnej lub niskiej wielorodzinnej
Tereny zabudowy mieszkaniowej

ze zmianami)
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 maja 2001r. 

(Uchwa‡a Nr 482/XXXVII/2001 
miasta Jelenia Góra  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Wyrys ze Studium uwarunkowaæ

Skala1:20000


